СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        20 мая 2022 г.                                                                                        № 16

р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской  области от 03.11.2010 № 95

Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинское
городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской  области решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области  от 03.11.2010 № 95 «Об
утверждении Положения о порядке учета объектов муниципальной
собственности и ведения реестра имущества муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской
области».

2. Настоящее решение вступает    в    силу на  следующий день после дня
его официального обнародования.

Глава  муниципального образования
«Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области                                                                       А.С. Клоков